
Raadbesluit bij Subsidieregeling Gezond en Actief Leven Akkoord Druten 

De Raad van de gemeente Druten, 

  

Overwegende dat het college op 23 april 2024 de Subsidieregeling Gezond en Actief Leven Druten 2024 

heeft vastgesteld; 

  

gelezen het voorstel van het college van 23 april 2024; 

  

gelet op artikel 4:25 van de Algemene wet bestuursrecht, artikel 5 van de Algemene subsidieverordening 

Druten 2020 en artikel 149 van de Gemeentewet. 

  

Besluit: 

1. De subsidieplafonds voor de onderdelen van de door het college vastgestelde Subsidieregeling 

Gezond en Actief Leven Druten voor het jaar 2024 vast te stellen volgens onderstaand overzicht: 

  

Subsidieplafond per onderdeel GALA onderdeel 

€ 2.500,00 Een tegen eenzaamheid 

€ 6.000,00 Mentale gezondheid 

€ 11.000,00 Aanpak overgewicht en obesitas 

€ 5.000,00 Valpreventie / vitaal oud worden 

€ 10.000,00 Leefomgeving 

€ 16.000,00 Terugdringen gezondheidsachterstanden 

  

De subsidieplafonds treden in werking op de eerste dag na die waarop zij is bekendgemaakt. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 25 april 2024; 

de raadsgriffier, 

P.G.J.M. van Boxtel 

de voorzitter, 

S.W.P.J. Sengers 

Nr. 201666 

GEMEENTEBLAD 7 mei 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Druten 

Gemeenteblad 2024 nr. 201666 7 mei 2024 1 


